
ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ  
„SUD – EST” PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ  

 
 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
 
 
 

HOTĂRÂRE _______________ 
 

privind aprobarea organigramei Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de 
Urgenţă şi a statului de funcţii 

 
 
   Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de 

Urgenţă întrunită în şedinţa din  18.11.2010, 
 
 În temeiul dispoziţiilor art.11 alin.(1) lit.b) şi lit.j), art.12 lit.A, alin.(2), alin.(4), alin.(6), alin.(7), 
alin.(10) lit.m) coroborate cu prevederile art.12 alin.(11)-(12) şi art.12 lit.C) alin.(2)-(3) din Statutul 
aprobat al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud – Est” pentru Situaţii de Urgenţă, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

 Art.1 - Se aprobă organigrama Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru 
Situaţii de Urgenţă şi statul propriu de funcţii, conform Anexei nr.1 şi Anexei nr.2, care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2  -  Prezenta hotărâre va fi comunicată fiecărui membru asociat în termen de 5 zile de la 
data adoptării acesteia, precum şi tuturor factorilor interesaţi în vederea aducerii la îndeplinire. 
 
 

Constanţa,  ___________________ 2010 

 

 

 

 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară “Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă 
 

PREŞEDINTE 
 

Nicuşor Daniel Constantinescu  
 
 

 



 
 

ANEXA NR.1 la Hotărârea nr.___________/2010 
 

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ „SUD – EST” PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ 

 

 
 
 
 
 

- ORGANIGRAMĂ –  

                               ADUNAREA GENERALĂ (6)  
                                           PREŞEDINTE (1) 

  ↓ 
                                    CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE (5) 
                                                            ↓ 
                                                    DIRECTOR COORDONATOR (1) 

    ↓ 

ASISTENT/ 
SECRETAR 

 
   
 
   1 

SPECIALIST 
PROIECTE/ 
ANALIST 

FINANCIAR 
     
  2 

EXPERT 
CONTABIL 

 
 
 

1 

CENZOR (1) 



Anexa nr.2 la Hotărârea Nr._____________/2010 
 
 
 

STAT DE FUNCŢII 
 

 

Nr.Crt. FUNCŢIA 
 

Încadrarea funcţiei cf. 
Legislaţiei/nivel studii 

Salariul de baza - lei 

1 Director coordonator S 3.000,00 

2 Asistent/Secretar S 1.500,00 

3 Specialist proiecte/Analist 
financiar S 2.000,00 

4 Specialist proiecte S 2.000,00 

5 Expert contabil S 2.000,00 

 


